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1 -  Tervetuloa ekaluokalle Heinolaan  
 
Toivotamme lapsenne tervetulleeksi 
kouluun ja ekaluokalle. Tähän oppaa-
seen on koottu tietoa koulunkäyntiin 
liittyvistä asioista ja kysymyksistä, 
joita uuden elämänvaiheen alkaessa 
varmastikin nousee esille.  
 
Koulunkäynnin aloittaminen on jännit-
tävää niin lapselle, vanhemmille kuin 
opettajallekin. Keväällä  koulut järjes-
tävät koulutulokkaille kouluun tutus-
tumispäivän  7.5.202 6 . Ennen koulun 
alkua kotona on hyvä jutella koulun-
käyntiin liittyvistä asioista sekä yh-
dessä harjoitella muutamia käytännön 
taitoja:  

-  omista tavaroista huolehtiminen  
-  oman vuoron odottaminen  

-  pukeutuminen, esimerkiksi ken-
gännauhojen sitominen  

-  sopivan ruokamäärän annostelu 
lautaselle  

-  turvallisen koulumatkan  
kulkeminen  

 
Pienten koululaisten uurastuksen al-
kuvaiheessa on tärkeää, että yhteistyö 
kodin ja koulun välillä käynnistyy m ut-
kattomasti ja sujuvasti. Huoltajilla on 
lapsen ensisijainen kasvatusvastuu ja 
koulut haluavat tukea tätä kaikin käy-
tettävissä olevin keinoin. Olkaa rohke-
asti yhteydessä kouluun ja opettajaan. 
Hoidamme oppilaiden asioita aina 
luottamuksellisesti . 
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2 -  Ekaluokalle ilmoittautuminen  
 
Tulevat ekaluokkalaiset ilmoittautuvat kouluun ensisijaisesti sähköisesti 31.1.-
8.2.2026 . Mikäli sähköinen ilmoittautuminen ei ole mahdollista, kouluun voi ilmoit-
tautua myös päiväkodeista, kouluilta sekä opetus -  ja koulutuspalveluilta saatavalla 
lomakkeella.  Omaan lähikouluun ilmoittautuvat myös ne lapset, jotka hakevat oppi-
laskohtaisena tukitoimena erityisluokkaan , koulunkäynnin lykkäystä tai perusopetuk-
seen valmistavaan opetukseen.  
 
Omaan lähikouluun ilmoittautuminen  
Kaupunki on jaettu neljään alueeseen: eteläinen, Jyränkö, keskusta  ja pohjoinen. Op-
pilaan kotiosoitteen perusteella määräytyy oppilaaksiottoalue, johon oppilas kuuluu 
ja jonka mukaan  lähikoulu hänelle osoitetaan. Huoltaja valitsee oman oppilaaksiot-
toalueen kouluista koulun, johon lapsen haluaa.  
 
 
Hakeminen muuhun kuin lähikouluun  
Jos lapselle haetaan koulupaikkaa toisen oppilaaksiottoalueen koulusta, niin kyse on 
toissijaiseen kouluun hakemisesta. Jos ko. alueen opetusryhmiin on jäänyt vapaita 
oppilaspaikkoja, hakemus voidaan huomioida. Toissijaiseen kouluun hakeutuneella 
oppilaall a ei ole oikeutta koulumatkaetuuteen.   
 
Oppilaan vaihtaessa kaupungin sisällä asuinpaikkaa kesken koulunkäynnin ja jat-
kaakseen entisessä koulussa, tulee koulupaikkaa hakea hänelle hakemuksella. Mi-
käli koulupaikka entisessä koulussa löytyy vanhemmat vastaavat mahdollisesti ai-
heutuvista koulukulje tuskustannuksista.  
 
Rehtori ratkaisee kaikissa tapauksissa oppilaspaikan.  Koulujen yhteystiedot löydät 
tämän oppaan sivulta 15  ja osoitteesta:  https://www.heinola.fi/kasvatus - ja - ope-
tus/perusopetus/koulut/  

 
  

https://www.heinola.fi/kasvatus-ja-opetus/perusopetus/koulut/
https://www.heinola.fi/kasvatus-ja-opetus/perusopetus/koulut/
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3 -  Mitä ja miten koulussa opiskellaan  
 
Ekaluokkalainen on innokas oppimaan 
uusia asioita. Koululaisena hän oppii 
huolehtimaan omista koulutarvik-
keista, kirjoista ja läksyistä sekä työs-
kentelemään ryhmässä ja itsenäisesti.  
 
Ekaluokkalaisen oppiaineita ovat äidin-
kieli ja kirjallisuus, matematiikka, ym-
päristöoppi, uskonto tai elämänkatso-
mustieto, englanti, musiikki, liikunta, 
kuvataide ja käsityö.  
 
Turvallinen oppimisympäristö edistää 
hyvää oppimista, osallisuutta ja hyvin-
vointia. Oppimiseen vaikuttavat oppi-
laan omat taidot, tunteet sekä hyvä 
vuorovaikutus opettajan ja koko ryh-
män kanssa. Ryhmiä muunnetaan 

joustavasti oppimistilanteiden ja oppi-
laan oppimisen mukaan.  
 
Erilaisilla oppimisympäristöillä tarkoi-
tetaan sitä, että oppilas oppii asioita 
eri tilanteissa ja paikoissa. Opetus on 
monipuolista ja siinä hyödynnetään 
uusia opetusvälineitä.  
 
Peruskoulu on oppilaalle maksuton. 
Oppilas saa koulusta maksutta koulu-
aterian, oppikirjat ja muun oppimateri-
aalin. Usein oppikirjoja kierrätetään. 
Liikuntavarusteet hankitaan itse. Hä-
vinnyt, tahallisesti rikottu tai sotkettu 
oppikirja tai muu materiaali tulee kor-
vata koululle  
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4 -  Koulun aloittaminen  
 
Suomessa oppivelvollisuus alkaa 
yleensä sinä vuonna, kun lapsi täyttää 
7 vuotta. Heino lassa koulunkäynnin 
aloittaa vuonna 20 26  noin 1 00  eka-
luokkalaista.  
 
Lapsella on oikeus aloittaa koulu jo 6 -
vuotiaana, mikäli hänellä psykologisten 
ja tarvittaessa lääketieteellisten selvi-
tysten perusteella on edellytykset 
suoriutua koulunkäynnistä. Vastaavasti 
huoltaja voi edellä mainittujen selvi-
tysten perusteella anoa la pselle lupaa 
aloittaa koulunkäynti 8 - vuotiaana.  
 

Jos harkitsette lapsenne koulunkäyn-
nin aloittamisen lykkäämistä tai ai-
kaistamista vuodella, kannattaa ensin 
keskustella varhaiskasvatuksen opet-
tajan ja neuvolan asiantuntijoiden 
kanssa. Lykkäyksen osalta neuvolan 
psykologi arvioi kodin ja päiväkodin 
havain tojen perusteella lapsen koulu-
valmiuden sekä tarkempien yksilötut-
kimusten tarpeen. Kaupungin esiope-
tuksessa olevan lapsen huoltajan tulee 
tässä tilanteessa ottaa yhteyttä var-
haiskasvatuksen opettajan ja – erityis-
opettajan kanssa.  
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5 -  Maahanmuuttajaoppilaat  
 

Maahanmuuttajaoppilailla tarkoitetaan 
sekä Suomeen muuttaneita että Suo-
messa syntyneitä maahanmuuttaja-
taustaisia lapsia ja nuoria. Maahan-
muuttajien opetuksessa noudatetaan 
perusopetuksen opetussuunnitelman 
perusteita huomioiden oppilaiden 
taustat ja lähtök ohdat kuten äidinkieli 
ja kulttuuri, maahanmuuton syy ja 
maassaoloaika.  
 
 
 
 

Suomen kieltä taitamattomat tai vielä 
heikosti suomea osaavat oppilaat saa-
vat valmistavaa opetusta (MAVA) joko 
erillisissä ryhmissä tai integroituna 
yleisopetuksen ryhmään. Heinolassa 
valmistavaa opetusta on myös esiope-
tuksessa.  
 
Kouluissa järjestetään maahanmuutta-
jataustaisille oppilaille tehostettua 
suomen kielen opetusta (suomi toi-
sena kielenä – opetus), jos heidän suo-
men kielen taitonsa ei ole äidinkielisen 
tasoinen.  

 

6 -  Kielivalinnat  
 
Ensimmäisen vieraan kielen (A1 - kielen) opiskelu aloitetaan 1. luokalla. Ensimmäinen 
vieras kieli (A1 - kieli) Heinolassa on kaikilla englanti . Ruotsin kielen (B1- kielen)  opinnot 
alkavat 6. luokalla.  
  



8 

 

 

 

 
 

 
  

7 -  Uskontoa vai elämänkatsomustietoa  
 
Jokaisella oppilaalla on oltava yksi 
katsomusaine. Se voi olla uskonto tai 
elämänkatsomustieto. Katsomusaine 
valitaan ensimmäiselle luokalle ilmoit-
tautumisen yhteydessä.  
 
Evankelisluterilaiseen kirkkoon kuulu-
villa on aina luterilainen uskonnonope-
tus . Muuhun Suomessa rekisteröityyn 
uskonnolliseen yhdyskuntaan kuulu-
ville oppilaille järjestetään heidän 
oman uskontonsa opetusta, jos heidän 
huoltajansa sitä pyytävät ja kolmen 
oppilaan vähimmäismäärä täyttyy.  

 
Uskonnolliseen yhdyskuntaan kuulu-
mattomat oppilaat osallistuvat elä-
mänkatsomustiedon opetukseen. 
Evankelisluterilaisen uskonnon ope-
tukseen voivat kaikki oppilaat halutes-
saan osallistua.  
 
Elämänkatsomustiedon ja muiden us-
konnon opetusta järjestetään Heino-
lassa omassa koulussa tai alueelli-
sesti. Muiden uskontojen opetus jär-
jestetään tarpeen mukaan keskitetysti.  

 

8 -  Koulunkäynnin ja oppimisen tukeminen  
 
Kaikki oppilaat saavat ryhmäkohtaisia tuki muotoja, joita ovat yleinen tukiopetus, 
opetuskielen tuki ja erityisopettajan antama opetus muun opetuksen yhteydessä. 
Jos ryhmäkohtaiset tukimuodot eivät riitä, oppilas saa oppilaskohtaisia tukitoimia. 
Tällöin oppilaalle tehdään tuen tarpeen arvio ja tuen  toteuttamissuunnitelma. Pien-
ryhmäopiskelu on oppilaskohtainen tukimuoto.   
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9 -  Koulumatkat    
 
Pienet koululaiset kulkevat koulumat-
kansa pääsääntöisesti jalkaisin. Turval-
linen koulureitti on hyvä harjoitella yh-
dessä lapsen kanssa moneen kertaan.  
 
Oppilaan koulumatka korvataan, kun 
matka lähikouluun on yli 5 kilometriä 
tai jos se oppilaan ikä tai muut olo-
suhteet huomioiden muuten muodos-
tuu oppilaalle liian vaikeaksi, rasitta-
vaksi tai vaaralliseksi (perusopetuslaki 
32 §). Ensimmäisten luokkien oppilaat 
(1. lk), joiden koulumatka on yli kolme 
(3) kilometriä saavat talviajalla (1.11. –
31.3.) aamulipun linja - autoon. Koulu-
kuljetuso ppaassa  kerrotaan tarkemmin 
perusteet, joilla on mahdollista saada 
koulukuljetus. Mikäli koulukuljetusta 
haetaan muun kuin koulumatkan pi-
tuuden perusteella, koulukuljetusta 

haetaan Heinolan kaupungin nettisi-
vuilta löytyvällä  koulukuljetushake-
muksella.   
 
Mikäli oppilas käy koulua huoltajan 
anomuksesta muussa kuin lähikou-
lussa, koulukuljetusta ei myönnetä. 
Koulukuljetus myönnetään vain kodin 
ja koulun väliselle matkalle. Jos lapsen 
vanhemmilla on yhteishuoltajuus, 
m yös toinen huoltaja voi hakea koulu-
kuljetusta, mikäli molemmat huoltajat 
asuvat saman koulupiirin alueella.   
 

Lisätietoa koulumatkaetuuksista ja 
kuljetusperiaatteista saa liikennesuun-
nittelijalta tai Heinolan kaupungin 
verkko s ivulta  
https://www.heinola.fi/kasvatus - ja -
opetus/perusopetus/koulumatkat - ja -
kuljetus/

 
 
 
 

 
 
  

https://www.heinola.fi/kasvatus-ja-opetus/perusopetus/koulumatkat-ja-kuljetus/
https://www.heinola.fi/kasvatus-ja-opetus/perusopetus/koulumatkat-ja-kuljetus/
https://www.heinola.fi/kasvatus-ja-opetus/perusopetus/koulumatkat-ja-kuljetus/
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10 -  Op iskelu huolto     
 
Op iskeluh uollolla tarkoitetaan huolen-
pitoa oppilaiden oppimisesta sekä 
psyykkisestä, fyysisestä ja sosiaali-
sesta hyvinvoinnista. Op iskelu huolto 
kuuluu koko kouluyhteisölle ja sitä 
tehdään yhteistyössä oppilaiden, huol-
tajien, koulun henkilöstön sekä tarvit-
taessa viranomaisverkoston kanssa.  
 
Yhteisöllinen op iskelu huolto  on ennal-
taehkäisevää ja koko kouluyhteisöä tu-
kevaa. Oppilailla on oikeus myös yksi-
lökohtaiseen opi skelu huoltoon . Reh-
torin johtama koulukohtainen op iske-
lu huoltoryhmä vastaa opi skelu huollon 
suunnittelusta, kehittämisestä, oh-
jauksesta ja arvioinnista. Yksittäisen 
oppilaan asioita käsitellään tapaus-
kohtaisesti koottavassa monialaisessa 
asiantuntijaryhmässä.  
 
Kaikissa kouluissa on koulukuraattori - , 
koulupsykologi -  sekä kouluterveyden-
huoltopalvelut.  
 
Koulupsykologi ja – kuraattori  
Koulupsykologit ja kuraattorit ovat 
koulussa kehittämässä kouluyhteisön 
hyvinvointia ja kodin ja koulun yhteis-
työtä. Koulupsykologi auttaa oppilaan 
oppimisvaikeuksien, erilaisten koulun-
käyntivaikeuksien ja psyykkisen tilan-
teen arvioinnissa sekä tukitoimien  
suunnittelussa ja toteuttamisessa. 
Koulukuraattori auttaa mm. käyttäyty-
miseen, sosiaalisiin suhteisiin, perhee-

seen liittyvien ongelmien selvittämi-
sessä sekä tuen järjestämisessä.  
  
T erveydenhuolto  
Kouluterveydenhuollossa jatketaan 
neuvolassa alkanutta lapsen kasvun, 
kehityksen ja hyvinvoinnin sekä koko 
perheen ja vanhempien hyvinvoinnin 
seurantaa ja tukemista. Määräaikaiset 
terveystarkastukset  ja niihin sisältyvä 
terveysneuvonta  muodostavat koulu-
terveydenhuollon rungon. Oppilaalla 
on terveystarkastus jokaisella vuosi-
luokalla  eli yhteensä 9 kertaa perus-
opetuksen aikana. Vanhemmat kutsu-
taan mukaan 1., 5. ja 8. luokan laajaan 
terveystarkastukseen, jossa o n mah-
dollista keskustella koko perheen hy-
vinvoinn ista. Sairasta lasta ei pidä lait-
taa  kouluun  ja poissaolosta on ilmoi-
tettava opettajalle mahdollisimman 
pian.   
 
Huoltajia pyydetään varaamaan aika 
tulevan koulun terveydenhoitajalta 
siinä vaiheessa, kun päätös lapsen 
koulupaikasta tulee kotiin. Hammas-
hoitolaan oppilas kutsutaan koulun-
käynnin alettua. Hampaat hoidetaan 
suunnitellun hoitovälin mukaisesti.  
 
Lisätietoja : https://paijatha.fi/palvelut -
ja - hoitoon - hakeutuminen/lasten -
nuorten - ja - perheiden - palvelut/opiske-
luhuoltopalvelut/kouluterveyden-
huolto/  

 
  

https://paijatha.fi/palvelut-ja-hoitoon-hakeutuminen/lasten-nuorten-ja-perheiden-palvelut/opiskeluhuoltopalvelut/kouluterveydenhuolto/
https://paijatha.fi/palvelut-ja-hoitoon-hakeutuminen/lasten-nuorten-ja-perheiden-palvelut/opiskeluhuoltopalvelut/kouluterveydenhuolto/
https://paijatha.fi/palvelut-ja-hoitoon-hakeutuminen/lasten-nuorten-ja-perheiden-palvelut/opiskeluhuoltopalvelut/kouluterveydenhuolto/
https://paijatha.fi/palvelut-ja-hoitoon-hakeutuminen/lasten-nuorten-ja-perheiden-palvelut/opiskeluhuoltopalvelut/kouluterveydenhuolto/
https://paijatha.fi/palvelut-ja-hoitoon-hakeutuminen/lasten-nuorten-ja-perheiden-palvelut/opiskeluhuoltopalvelut/kouluterveydenhuolto/
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11 -  Kouluateria  
 
Oppilaille tarjotaan koulun jokaisena työpäivänä maksuton kouluateria, jonka tarkoi-
tuksena on edistää oppilaan terveyttä, työtehoa sekä hyviä tapoja. Ateria täydentää 
kotona tapahtuvaa ruokailua, ohjaa terveelliseen ravitsemukseen sekä kehittää 
maku -  ja ru okailutottumuksia. Terveydentilasta johtuvat erityisruokavaliot toteute-
taan lääkärin tai terveydenhoitajan lausunnon perusteella. Myös eettisistä ja uskolli-
sista syistä johtuvat erityisateriat huomioidaan.  
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12 -  Iltapäivätoiminta   
 
Iltapäivätoiminta on lapselle vapaa -

ajan toimintaa, joka tukee kodin ja 

koulun kasvatustyötä sekä oppilaan 

kokonaisvaltaista hyvinvointia.   

 

Heinolassa iltapäivätoimintaan voivat 

osallistua ensisijaisesti 1. - luokan oppi-

laat ja 2. - luokan oppilaat, mikäli tilaa 

ryhmässä on sekä muilta vuosiluokilta 

oppilaat, joilla on oppilaskohtaisen 

tuen päätös.  Toimintaa toteuttaa kau-

pungin opetus -  ja koulutuspalvelut. 

Toimintaa järjestetään toimipisteiss ä, 

mi käli osallistujia on vähintään 10. Toi-

mintaa on ainoastaan koulupäivinä 

pääsääntöisesti klo 12.00 – 16.00 . Toi-

mintaa ei järjestetä koulujen loma - ai-

koina eikä lauantaipäivinä. Toiminta -

aika vaihtelee toimipis teittäin.  

 

Iltapäivätoiminnasta peritään kuukau-

simaksu. Lukuvuonna 20 26– 202 7 

maksut ovat 3– 4 tunnin toiminnasta 

100  € /kk . 

 

Asiakasmaksu voidaan jättää peri-

mättä tai sitä voidaan alentaa, jos 

huoltajan elatusvelvollisuus, toimeen-

tuloedellytykset tai huollolliset näkö-

kohdat huomioon ottaen siihen on 

syytä. Maksun alennus/perimättä jät-

täminen on haettava erikseen. Päätök-

sen maksu n alentamista/perimättä 

jättämisestä tekee iltapäivätoiminnan 

koordinaattori.  
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Toimintaan hakeminen ja valintakriteerit  

Toimintaan haetaan lukuvuodeksi ker-
rallaan sähköisesti Wilman kautta es-
karin huoltajatunnuksilla 31.1.–
8.2 .2026 . Mikäli sähköisen hakemuk-
sen täyttäminen Wilman kautta ei ole 
mahdollista, toimintaan voi hakea kau-
pungin nettisivuilla sähköisesti ver-
kossa .   

 
Päätös iltapäivätoimintaan ottamisesta 
postitetaan kotiin toukokuun loppuun 
mennessä. Iltapäivätoimintapaikka py-
ritään ensisijaisesti myöntämään kai-
kille toimintaan määräajassa hakeville 
1. luokan oppilaille. Mikäli hakijoita on 
enemmän kuin mitä toimintar yhmään 
mahtuu, noudatetaan yhdenvertaisina 
valintaperusteina ilmoittautumisjärjes-
tystä. Mikäli ryhmässä on tilaa, voi-
daan toimintaan ottaa mukaan myös 
myöhemmin hakeneita.  
 
Mikäli iltapäivätoimintapaikkaa ei vas-
taanoteta kahden viikon (2) kuluessa 
haetusta  päivämäärästä, se  katsotaan 
irtisanotuksi.  
 

Iltapäivätoimintapaikan irtisanominen 

on tehtävä kirjallisest i ja irtisanomis-

aika on kaksi viikkoa ilmoituksen vas-

taanottamisesta.  Irtisanomisilmoituk-

sessa on mainittava viimeinen päivä-

määrä, jolloin lapsi on hoidossa. Irtisa-

nomisen voi tehdä joko kaupungin 

nettisivuilla sähköisesti verkossa tai 

Wilman kautta ko. koulun rehtorille.  

 

13 –  Harrastemalli  
Heinolan harrastemalli toimintaa jär-

jestetään kouluilla kahtena iltapäivänä. 

Peruskoululaisten koulupäivät pyritään 

muokkaamaan niin, että lapsi pääsee 

suoraan koulusta jäämään harrasta-

maan. Toiminta järjestetään koulun ti-

loissa tai välittömässä läheisyydessä. 

Harrastemalliryhmi ssä on pieni väli-

pala. Harrasteryhmät ovat maksutto-

mia kaikille. Koulukyydillä kulkeville 

lapsille järjestetään koulukyyti harras-

teryhmien jälkeen. Uimahallissa järjes-

tettävät uintiryhmät eivät kuulu koulu-

kyydityksen piiriin. Harrast etoimintaan 

ilmoittaudutaan sähköisesti syysluku-

kauden alkaessa syksyllä 2026.   

 

Lisätietoa ja harrasteryhmien järjestä-

jät löytyvät tarkemmin: 

https://www.heinola.fi/kasvatus - ja -

opetus/heinolan - harrastemalli/

 

 

 

 

 

 

 

 

https://my.surveypal.com/app/form?_d=0&_sid=516712017&_k=L30B552T2YFTAm60_n_pQBA2Oqg6bffYJUzzs7TufaN2sU4WZ2zj9VXeypewOxoV&_hid=Hakemus-IP-toimintaan-2017-2018
https://my.surveypal.com/app/form?_d=0&_sid=516712017&_k=L30B552T2YFTAm60_n_pQBA2Oqg6bffYJUzzs7TufaN2sU4WZ2zj9VXeypewOxoV&_hid=Hakemus-IP-toimintaan-2017-2018
https://www.heinola.fi/kasvatus-ja-opetus/heinolan-harrastemalli/
https://www.heinola.fi/kasvatus-ja-opetus/heinolan-harrastemalli/
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14  -  Kodin ja koulun yhteistyö  
 
Kodin ja koulun yhteistyö vaatii molem-
minpuolista sitoutumista ja luotta-
musta. On tärkeää, että vanhemmat ja 
opettajat löytävät keskinäisen luotta-
muksen kasvatuskumppaneina. Van-
hemmilla on ensisijainen vastuu lapsen 
kasvatuksesta. Koulu vastaa oppilaan 
ope tuksesta ja kasvatuksesta kouluyh-
teisön jäsenenä. Lapsi kokee koulun 
turvalliseksi ja mielellään käy koulua, 
kun vanhemmat osoittavat kiinnos-
tusta hänen koulunkäyntiinsä ja teke-
vät yhteistyötä opettajan kanssa.  
 
Kodin ja koulun yhteistyömuotoja ovat 
muun muassa vanhempainillat, juhlat, 
avoimet ovet ja yhteiset retket. Useissa 
kouluissa toimii myös vanhempain-
ryhmä, joka tukee koko koulun toimin-
taa. Kodin ja koulun yhteistyö on ope-
tussuunnitelmaperusteissa määritelt yä 
koulun toimintaa.  
 
Sähköinen Wilma - palvelu toimii kodin 
ja koulun yhteydenpidon ja tiedonkulun 
välineenä, samoin puhelinkeskustelut 
tai tapaamiset.  Kodin ja koulun hyvä ja 
luottamuksellinen yhteistyö on tärkeää 
oppilaan hyvinvoinnille ja koulunkäyn-
nille.  
 

Vakuutus  
Heinolan kaupunki on vakuuttanut 
kaikki peruskoululaiset tapaturmien 
varalta. Vakuutus on voimassa kou-
lussa, koulumatkoilla ja koulun ulko-
puolisen toiminnan aikana (urheiluta-
pahtumat, retket, opintokäynnit, leiri-
koulut ja koulun järjestämät kerhot). 
Vakuut us ei kata oppilaiden henkilö-
kohtaista omaisuutta. Tapaturman sat-
tuessa tulee välittömästi ottaa yhteys 
omaan luokanopettajaan . 
 
Rekisterit ja vaitiolovelvollisuus  
Oppilaan tietoja on seuraavissa henki-
lörekistereissä: oppilasrekisteri, koulu-
terveydenhuollon rekisteri ja oppilas-
huollon rekisteri. Huoltajalla on oikeus 
tarkistaa ja tarvittaessa oikaista rekis-
terissä olevat tiedot oman lapsensa 
osalta.  
 
Opetushenkilöstöä sitoo vaitiolovelvol-
lisuus. Oppilashuoltotyöhön osallistu-
villa on kuitenkin oikeus saada tai luo-
vuttaa toisilleen sekä oppilaan opetta-
jalle oppilaan opetuksen asianmukai-
sen järjestämisen edellyttämät tiedot 
(esim. opetustilanteessa huomio on 
otettava sairaus).  
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Yhtey stiedot  
 
Opetus -  ja koulutuspalvelut  
PL 1001, 18101 Heinola  
Käyntiosoite: Rauhankatu 3, 18100 Heinola  
https://www.heinola.fi/kasvatus - ja - opetus/perusopetus/  
 

 puhelinnumero  
 

Hyvinvointijohtaja  044  797 6230  
Koulutusjohtaja  050  556 5934  
Palvelu päällikkö  044  571 6489  
Toimistosihteeri (oppilasasiat)  044  797 7021  
Liikennesuunnittelija (kuljetusasiat)  044  735 0056  
Iltapäivätoiminnan koordinaattori  044  469 4 280  

 

Alakoulut oppilaaksiottoalueittain ja yhteystiedot  
 
 

Alue  Koulu  Osoite  Rehtori  Palvelusih-
teeri  
 

Eteläinen alue:  
 Sinilähteen koulu  Aholantie 8,  

18100 Heinola  
050  59 3 9595  044  797 7045  

 Vierumäen toimipiste  Tupamäentie  1, 
19110 Vierumäki  

  

Jyrängön alue:  
 Jyrängön koulu  Koskensaarentie 7,  

18150 Heinola  
050  593 9595  044  797 7045  

Keskustan alue:  
 Kailaan koulu  Vahlmaninkatu 2,  

18100 Heinola  
044  797 6918  044  797 7036  

Pohjoinen alue:  
 Kirkkiksen koulu  Koulukuja  1, 18300 

Heinola kk  
050  349 3991  044  769  4192 

Koulujen yhteystiedot löytyvät myös osoitteesta:  

https://www.heinola.fi/kasvatus - ja - opetus/perusopetus/  

 
 

https://www.heinola.fi/kasvatus-ja-opetus/perusopetus/
https://www.heinola.fi/kasvatus-ja-opetus/perusopetus/
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Lukuvuoden 2025 – 2026  työ -  ja lomapäivät   
 

Lukuvuosi ja syyslukuvuosi alkaa keskiviikkona 12.8.202 6  

 

Syysloma  19. -  25.10.2026 (vko 43)  

Joululoma  19.12.2026 -  3.1.202 7  

 
Kevätlukukausi alkaa keskiviikkona 4.1.2027  

 

Talviloma  1. -  7.3.2027 (vko 9)  

Pääsiäinen  26. -  29.3.2027  

Helatorstai  6.5.2027 (vapaapäivä, ei lasketa työpäiväksi)  
Helatorstain jälkeinen perjantai  7.5.2027 on vapaapäivä  
Lukuvuosi päättyy  lauantaina 5.6.2027  

 
 
 

 
 

 

 

 

 


